

## Zadání s výkazem výměr

Oprava venkovního schodiště budovy D, Oprava venkovního schodiště budovy F (sportovní areál), Zřízení komunikace pro pěší ve dvoře objektu, Výměna stávajících ocelových oken v suterénu budovy

Stavba:

JKSO:

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava - Poruba,  
příspěvková organizace, 17. listopadu 1123/70, 708 00 Ostrava  
- Poruba

Objekt:

Datum:

P.Č.	KCN	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
------	-----	----------------	----	--------	-----------------	-------------

1		Dodávka a montáž ocelového okna vč. zednického zapravení	ks	6,000	9 482,00	56 892,00
2		Demontáž stávajících ocelových oken	ks	6,000	561,00	3 366,00
3		Dodávka a montáž zámkové dlažby tl. 60 mm, vč. přípravy podkladu a podkladních vrstev	m2	47,500	845,70	40 170,75
4		Demontáž stávající dlažby vč. schodišť. podest	m2	25,800	76,10	1 963,38
5		Vyspravení podkladu	m2	25,800	1 378,00	35 552,40
6		Dodávka a montáž keramické dlažby protiskuzové vč. spárování	m2	28,400	1 015,00	28 826,00
7		Dodávka a montáž soklíku z keram. dlažby, schodiště a podesty	bm	14,980	712,00	10 665,76
8		Příprava, dodávka a montáž zámkové dlažby tl 60 mm (plocha před prvním schod. stupněm)	m2	1,870	845,70	1 581,46
9		Vyplnění spár ETICS pod schodiště vč. stěrkování	kpl	1,000	4 672,00	4 672,00
10		Demontáž stávající dlažby (vchod bazén)	m2	13,200	76,10	1 004,52
11		Příprava a vyspravení podkladu	m2	13,200	1 378,00	18 189,60
12		Dodávka a montáž reliéfní protiskuzové dlažby	m2	13,200	1 088,00	14 361,60
13		Dodávka a montáž zámkové dlažby tl. 60 mm, vč. přípravy podkladu a podkladních vrstev (rampa u bazénu)	m2	16,500	845,70	13 954,05
14		Vybourání stávajícího betonového podkladu	m2	16,500	674,00	11 121,00
15		Demontáž stávajících betonových obrubníků	bm	22,000	124,50	2 739,00
16		Dodávka a montáž zahradního obrubníku 200x50x1000 mm	bm	22,000	419,00	9 218,00
17		VRN + režijní náklady	kpl	1,000	12 482,00	12 482,00
18		Odvoz a likvidace odpadu	kpl	1,000	5 840,00	5 840,00

**Celkem bez DPH**

**DPH**

**Celkem včetně DPH**

272 599,52

57 245,90

329 845,42

Vypracoval: